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Fabryka Mebli Biurowych MDD Spółka z o.o. 

Sępólno Krajeńskie, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Dąbrowski Jarosław 

Noga do biurka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

24.09.2001 r. 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest noga do biurka, przejawiająca się w 

jej kształcie , mając a oryginalny wygląd , różniąc y si ę o d znanyc h wzorów , któr a 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania w produkcji meblarskiej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o wedłu g swoic h istotnyc h cech , 

przedstawiony jes t w  dwóc h odmianac h wykonani a n a załączony m 

perspektywicznym rysunku , na którym fig. 1 pokazuje pierwszą odmianę wykonania 

nogi d o biurka , a  fig . 2  -  drug ą odmian ę wykonani a te j same j nogi , różniąc ą si ę 

wyłącznie je j zakończeniem , w  częśc i dolnej . Perspektywiczn y rysunek , w  cel u 



uwidocznienia bardzie j przestrzenneg o charakter u niektóryc h elementów , zawier a 

cieniowania graficzne. 

Wzór przemysłowy w postaci nogi do biurka , według istotnyc h swoic h cech , 

charakteryzuje się tym, że noga skład a si ę z  trzec h części : rozet y d o połączeni a z 

dolną powierzchni ą Mat u biurka , połączone j z  ni ą trwał e nog i ora z stopk i o 

regułowanej wysokośc i w  pierwsze j odmiani e wykonani a i  kółkie m zwrotny m w 

drugiej odmianie wykonania. 

W obu odmianach wykonania noga do biurka charakteryzuje się tym, ż e m a kształ t 

walcowej rurki, która w części górne j i dolnej uformowana jest wzdłuż lini i prostej , 

natomiast jej część środkowa, stanowiąca około 1/ 3 długości, ukształtowana jest p o 

dużym łuku. Również w obu odmianach wykonania rozeta ma kształt pierścienia z e 

stożkowym odsądzenie m w e wnętrzu , łączący m si ę z  walcow ą rurk ą nogi , po d 

kątem około 73°. 

Stopka w  pierwsze j odmiani e m a posta ć kształtowego , wielokątneg o pierścieni a 

łączącego si ę z  walcow ą nóżk ą osadzon ą wewnątr z walcowe j rurk i stanowiące j 

nogę. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Noga do biurka, znamienna tvm. że składa się z trzech części, rozety, 



połączonej z nią trwałe nogi ora z stopki o  regulowanej wysokości, przy czym noga 

ma kształ t walcowej rurki, która w częśc i górne j i  dolnej uformowana jest wzdłu ż 

linii prostej , natomias t je j częś ć środkowa , stanowiąc a okoł o 1/ 3 długości , 

ukształtowana jes t p o duży m łuku , prz y czy m rozet a m a kształ t pierścieni a z e 

stożkowym odsądzeniem we wnętrzu, łączącym się z walcową rurką nogi pod kątem 

około 73°, jak pokazano na załączony m rysunku na fig. 1 

1. Nog a d o biurka , znamienn a tym , ż e skład a si ę z  trzec h części , rozety , 

połączonej z  ni ą trwal e nog i ora z kółk a zwrotnego , prz y czy m nog a m a kształ t 

walcowej rurki, która w części górnej i dolnej uformowana jest wzdłuż linii prostej, 

natomiast jej część środkowa, stanowiąca około 1/ 3 długości, ukształtowana jest po 

dużym łuku, przy czym rozeta ma kształt pierścienia ze stożkowym odsądzeniem we 

wnętrzu, łączącym się z walcową rurką nogi pod kątem około 73°, jak pokazano na 

załączonym rysunku na fig. 2. 
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